

JI Varde Holding ApS

Tiphedevej 2

6823 Ansager

CVR-nr. 37382108

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2019

Jesper Iver Larsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jl Varde Holding ApS Tiphedevej 2 6823 Ansager
CVR-nr.	37382108
Stiftelsesdato	14-01-2016
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jesper Iver Larsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Schantz Byg A/S samt anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.109.796, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 7.773.661, og en egenkapital på kr. 2.990.999.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		233.574	-4.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.973	0
Driftsresultat		<u>201.601</u>	<u>-4.375</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.050.115	2.729.868
Andre finansielle indtægter		1.704	0
Finansielle omkostninger	3	-127.272	-968.239
Resultat før skat		<u>1.126.148</u>	<u>1.757.254</u>
Skat af årets resultat	4	-16.352	33.614
Årets resultat		<u>1.109.796</u>	<u>1.790.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	245.135
Overført resultat		1.055.796	1.492.833
Resultatdisponering		<u>1.109.796</u>	<u>1.790.868</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.820.439	0
Produktionsanlæg og maskiner	6	364.167	0
Materielle anlægsaktiver		4.184.606	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	980.920	2.477.825
Finansielle anlægsaktiver		980.920	2.477.825
Anlægsaktiver		5.165.526	2.477.825
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.547.020	1.497.195
Udskudte skatteaktiver		17.262	33.614
Andre tilgodehavender		43.141	0
Tilgodehavender		2.607.423	1.530.809
Likvide beholdninger		712	128.028
Omsætningsaktiver		2.608.135	1.658.837
Aktiver		7.773.661	4.136.662

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	400.063
Overført resultat		2.886.999	1.431.140
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	8	<u>2.990.999</u>	<u>1.934.103</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.983.596	0
Gæld til banker		1.898.927	2.198.118
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.882.523</u>	<u>2.198.118</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.700	0
Gæld til banker		762.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.786	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		107.799	4.441
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>900.139</u>	<u>4.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.782.662</u>	<u>2.202.559</u>
Passiver		<u>7.773.661</u>	<u>4.136.662</u>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger vedr. salg/distr.	10.140	0
Prod.anlæg og maskiner	21.833	0
	31.973	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre udgifter, ass. virk.	0	847.596
Andre finansielle omkostninger	127.272	120.643
	127.272	968.239
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-16.352	33.614
	-16.352	33.614
5. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.830.579	0
Kostpris ultimo	3.830.579	0
Årets afskrivninger	-10.140	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.140	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.820.439	0
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	386.000	0
Kostpris ultimo	386.000	0
Årets afskrivninger	-21.833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.833	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	364.167	0
7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Associerede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Schantz Byg A/S	Varde	24,50
Schantz Byg Holding ApS	Varde	24,50

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

Noter

2018

2017

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	400.063	1.431.140	52.900	1.934.103
Udbetalt udbytte fra sidste år				-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering			1.055.796	54.000	1.109.796
Korrektion		-400.063	400.063		0
	50.000	0	2.886.999	54.000	2.990.999

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.983.596	25.700	1.880.000
Gæld til banker	1.898.927		
	3.882.523	25.700	1.880.000

10. Eventualforpligtelser

Der er ydet kaution til sikkerhed for mellemværende mellem Skjern Bank og Schantz Byg A/S og Schantz Byg Holding ApS, kautionen er begrænset solidarisk og udgør 24,5%.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er aktie i Schantz Byg A/S nom. 122.500 og anparter i Schantz Byg Holding ApS nom. 30.870 deponeret.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S, 1.984 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.217 tkr.